

J.A Hovslageri AB

559372-3181

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Carina Andersson, Styrelseledamot
2025-04-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

J.A Hovslageri AB är ett hovslageri som håller till i uppland och har bolagets säte i knivsta. De erbjuder hovslagartjänster så som att sko hästar samt hovvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I och med verksamheten ökat i omfattning med fler kunduppdrag har omsättning och kostnader ökat

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-25 - 2022-12-31
Nettoomsättning	714 159	332 977	68 001
Resultat efter finansiella poster	69 384	23 792	21 677
Soliditet (%)	56	50	87

I och med verksamheten ökat i omfattning med fler kunduppdrag har omsättning och kostnader ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	17 082	18 772	60 854
Balanseras i ny räkning		18 772	-18 772	0
Årets resultat			55 055	55 055
Vid årets utgång	25 000	35 854	55 055	115 909

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	35 854
Årets resultat	55 055
Summa	90 909
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	90 909
Summa	90 909

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		714 159	332 977
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 000	20 000
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		724 160	352 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 396	-82 766
Övriga externa kostnader		-22 458	-37 873
Personalkostnader	2	-534 741	-208 518
Summa rörelsekostnader		-654 595	-329 157
Rörelseresultat		69 565	23 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210	-38
Summa finansiella poster		-181	-28
Resultat efter finansiella poster		69 384	23 792
Resultat före skatt		69 384	23 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 329	-5 020
Årets resultat		55 055	18 772

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	20 000
Summa varulager m.m.		30 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 925	4 306
Övriga fordringar		676	9
Summa kortfristiga fordringar		6 601	4 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 965	96 300
Summa kassa och bank		170 965	96 300
Summa omsättningstillgångar		207 566	120 615
Summa tillgångar		207 566	120 615
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 854	17 082
Årets resultat		55 055	18 772
Summa fritt eget kapital		90 909	35 854
Summa eget kapital		115 909	60 854
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	19 173
Skatteskulder		27 366	12 724
Övriga skulder		64 291	27 864
Summa kortfristiga skulder		91 657	59 761
Summa eget kapital och skulder		207 566	120 615

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för J.A Hovslageri AB, 559372-3181
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jenny Carina Andersson
Jenny Carina Andersson
Styrelseledamot
2025-04-18